
Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

   QUILMES, 3 de septiembre de 2012 
 

VISTO el Expediente 827-0260/12y,  

   

  CONSIDERANDO:  

  Que por el mencionado expediente se tramitan las designaciones de 

planta interina del Departamento de Ciencia y Tecnología. 

Que es necesario cubrir la asignatura Informática para la Carrera 

Licenciatura en Enfermería.  

Que la Comisión de Asuntos Académicos Posgrado y Extensión ha 

emitido despacho favorable. 

Por ello,  

 

EL CONSEJO  DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

R E S U E L V E: 

 
ARTICULO 1°: Proponer al Consejo Superior la designación en la Planta Interina del 

Departamento de Ciencia y Tecnología, a partir del 1° de agosto de 2012  y hasta el 

31 de enero de 2013 en el área, perfil, dedicación, categoría y grado, a los Docentes 

cuyos datos se consignan en el Anexo I que forma parte integrante de la presente 

Resolución. 

 

ARTICULO 2º : Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese 
 

RCD CyT Nº: 125/12 

 

FIRMADA POR: Dr. Pablo Daniel Ghiringhelli Director Dpto. Ciencia y Tecnología 
  
 
 
 



Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

ANEXO I 

Apellido Nombre Tipo 
doc. 

Numero  
doc. Área Categoría Dedicación  Grado  

 
Función  Perfil 

Sánchez  Christian  D.N.I. 20.366.055 Informática 
Inicial 

Profesor  
Instructor  

Parcial B 
 
Docencia Docencia 

Porcel Teresa D.N.I. 11.499.777 
Informática 
Inicial 

Profesor  
Instructor  

Parcial B 
 
Docencia Docencia 

Henrique 
Melo Patricia D.N.I. 17.710.058 

Informática 
Inicial 

Profesor  
Instructor  Parcial B 

 
Docencia Docencia 

 

 


